НОВОНИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
09.09.2021			           д. Новоникольск		                    		№ 34

	О внесении изменений в Решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 14.10.2005 № 10 «О земельном налоге»

В соответствии со статьёй 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Новоникольского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края,  Новоникольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 14.10.2005 № 10 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1.  пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу. Организации – налогоплательщики уплачивают налог и авансовые платежи в соответствии со статьёй 397 Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

	Председатель  Новоникольского
сельского Совета депутатов

Р.М. Кобякова

Глава
Новоникольского сельсовета

А.Г. Гимранов